产品规格书
PowerCat 6A 28 AWG 屏蔽
低烟无卤细跳线
Molex 低烟无卤屏蔽细跳线利用 28 AWG 细线径有效降低高密度使用跳
线对于空间的占用
Molex PowerCat 6A 设计用于支持10GBASE-T 传输，相比Molex 传统26 AWG跳
线，节约35% 的 空间。
细跳线为用户提供了便捷的管理。较细的直径使得其对空气气流的阻碍降低到了最小

产品规格书
订购信息
型号. SAP No. 描述
PCD-7030A-0* 咨询Molex PowerCat 6A 28 AWG 屏蔽细跳线 ,LS0H,0.5m
PCD-70301-0* 咨询 Molex PowerCat 6A 28 AWG 屏蔽细跳线 ,LS0H,1m
PCD-7030B-0* 咨询 Molex PowerCat 6A 28 AWG 屏蔽细跳线 ,LS0H,1.5m
PCD-70302-0* 咨询 Molex PowerCat 6A 28 AWG 屏蔽细跳线 ,LS0H,2m
PCD-7030C-0* 咨询 Molex PowerCat 6A 28 AWG 屏蔽细跳线 ,LS0H,2.5m
PCD-70303-0* 咨询 Molex PowerCat 6A 28 AWG 屏蔽细跳线 ,LS0H,3m
PCD-70305-0* 咨询 Molex PowerCat 6A 28 AWG 屏蔽细跳线 ,LS0H,5m
PCD-70307-0* 咨询 Molex PowerCat 6A 28 AWG 屏蔽细跳线 ,LS0H,7m
PCD-70310-0* 咨询 Molex PowerCat 6A 28 AWG 屏蔽细跳线 ,LS0H,10m
机械性能
线缆
导体直径: 28AWG 7 x 0.12mm 多股线
线缆结构: U/FTP